
Aktivitetsmedarbejder søges til OK-Fonden Dronning
Anne-Marie centret

 
Aktivitetscentret ved OK-Fonden Dronning Anne-Marie centret søger en medarbejder fra den 1.
august 2025 eller snarest muligt. 
Vores Aktivitetscenter er normeret til 40 gæster dagligt. Vores målgruppe er ældre borgere med en
demens/ Alzheimers diagnose. Vi har et tæt samarbejde med demenskoordinatorerne,
visitationsteamet og de 3 hjemmepleje i Frederiksberg kommune. Vi samarbejder tæt med gæstens
pårørende, så opholdet opleves meningsfuld og givende. 
Vi er et team på tre medarbejdere og en afdelingsleder. Vi har et tæt samarbejde med terapeuterne
i Træningscentret da vi vægter den daglige træning højt. 
Vores køkken er også en tæt samarbejdspartner da vores gæster elsker mad. Der serveres en let
morgenmad ved ankomsten, varm mad til frokost og hjemmebag inden turen går hjem igen. Vores
gæster er også med til at lave lækre desserter ud fra sæsonens frugter. 
Vi fokuserer på at give vores gæster gode og meningsfulde oplevelser. Vi har aktiviteter i små og
større grupper og vi bruger de grønne områder Solbjerg have til udendørs aktiviteter. 
OK-Fonden Dronning Anne-Marie centret ligger centralt på Frederiksberg og det er nemt at komme
hertil.
Vi er kendte for at være rummelige og gode til at skabe alternative løsninger. Vi vægter borgernes
trivsel højt. 
Vi har mange medarbejdere med en lang anciennitet og det er vigtigt for os, at vi udvikler os
løbende.
Alle medarbejdere tilbydes en sundhedsforsikring, individuel / fælles undervisning. Vi har fælles
arrangementer i løbet af året som DHL løb og fælleskabsskabende aktiviteter.
Er du vores kommende kollega?       

Du har en sundhedsfaglig uddannelse som Sosu assistent eller ergo/ fysioterapeut eller

anden tilsvarende baggrund

●

Du kan lide ældre borgere med demens og kan rumme deres adfærd. Du har erfaring med

arbejdet med demens og har en pædagogisk tilgang til opgaverne.

●

Du er nysgerrig, opsøgende og er god til at danne relationer med den ældre borger●

Du har øje for borgernes ressourcer og kan selvstændigt planlægge og udføre aktiviteter som

er relevante for borgerne

●

Du vil gerne være en god måltidsvært for at formidle køkkenets mad på en god og værdig

måde. Du vil sikre, at køkkenet får feedback

●

Du er god til at arbejde i et mindre team og kan bidrage til et godt arbejdsmiljø●

 

Stillingen er på 30- 32 timer ugentligt og aflønnes efter overenskomst med den gældende
fagorganisation.
Du er velkommen til at ringe til afdelingsleder Helle Falcke 24288491 eller centerchef Dominique
Nguyen 26730066, hvis du vil høre mere om stillingen.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du kan læse mere om OK-Fonden på vores hjemmeside.
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